
 

 

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации приказываю: 

1. Внести изменения в приказ финансового управления от 08.12.2017 г.  

№ 79/2 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета МО «Город Орск»: 

1.1. Абзац 1 пункта 4.6 Порядка составления и ведения сводной 

бюджетной росписи изложить в следующей редакции: 

- «4.6. В случае получения межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, и безвозмездных поступлений от физических 

и юридических лиц сверх объемов, утвержденных решением о бюджете, а 

также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) 

указанных средств в течение пяти рабочих дней со дня получения 

уведомления по расчетам между бюджетами (выписки из Федерального 

Казначейства по лицевому счету местного бюджета) отраслевой отдел 

финансового управления направляет главному распорядителю информацию 

(приложение 17) об объемах межбюджетных трансфертов, доведенных 

(уменьшенных) из областного бюджета (безвозмездных поступлений от 

физических и юридических лиц)». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить данный приказ на официальном сайте финансового 

управления (finuorsk.ru). 

 

 

Начальник финансового управления 

администрации города Орска         В.Н. Богданцев 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

города Орска 

Оренбургской области 
 

Финансовое управление  
 

пр. Ленина, 29, г. Орск, 462419 

телефон:  …..….. (3537) 25-31-88 

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71 

Е-mail: finu@finuorsk.ru 

ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830 

ИНН/КПП  5615002837/561401001 

П Р И К А З 

ПРОЕКТ 

от ____________  № ____________ 

О внесении изменений в приказ 

финансового управления от 

08.12.2017 г. № 79/2 
 

http://finu.orsk-adm.ru/

